é Schiffdorf-Geestenseth,PLS vom 13.-
31/1 Stilspringprifung KILA* - JUN/JR

Al Starterliste -

Preis gegeben von der Backerei Wiechmann, Geestenseth

Richter: Hans-Heinrich Griinhagen - Dietmar Hogrefe
Beginn: 15.05.2016, 08:30 Uhr - Anzahl Nennungen:90 Stand: 15.05.2016, 8:37 Uhr

T2
Nr. Startzeit KNr.

Pony

Pferd

Ergebnis Nz

=

08:30:00 1053

3 177

4 356

5 457

6 759

7 780

8 833

9 1013

G

G

G

G

G

G

G

Subliem's Felicia

10j.NF B S v. Hoppenhof's Luuk M.v.Hoppenhof's Vivaldi
wg.Stirnh.,l.Hkr.wg.w.,-

Zuchter: Defstra,G. -

Besitzer: Maatz,Finja -

Maatz,Finja/GER Wurster Reitklub e.V.

Benito 159

15j.DR (Hann) H v. Benetton S M.v.Nixen
schm.Kbl.,schatt.Schn.,l.Vf.w.,bd.Hf.hoch w.,-
Zuchter: Ampf,Heinz -

Besitzer: Schefczyk,Martina -
Schefczyk,Celine/GER RV Bilkau

Cartelina

16j.DR (W-Ems) B S v. Carlson M.v.Diamant Il
Bl.i.r.Nust.,Utl.hell,l.Hf.ho.w.,r. Hf.w.,---
ZUchter: Thiemann,Joachim -

Besitzer: Detjen,Alina -

Detjen,Alina/GER RFV Bokel u.U.

Darius 540

09j.Pony 0.R FSche W v. Don Davidoff

2)Fuss unregelméssig hoch weiss,--- 3)Bein unregelmassig weiss mit Fuchsfle
Zuchter: Otten,Johann -

Besitzer: Erbst,Annette -

Erbst,Jessica/GER RV EImlohe-Marschkamp

Elin's Kampari

12j.DR (Hann) F W v. Kaiserstolz M.v.Nixen

St., r.Hf.hoch unreg.w.,---

Zuchter: Knlippel,Hans-Ludwig -

Besitzer: Graudenz,Simona Anna-Lisa -

Graudenz,Simona Anna-Lisa/GER RV EImlohe-Marschkamp

Luise 67

15j.Pony 0.R R S v. Unbekannt M.v.Point Master
unreg.St.,l.VbIn.w.,r.Hf.w.,---

Zuchter: Doormann,Ernst August -

Besitzer: Hasselbring,Susanne -
Hasselbring,Pia/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Memphis 86

21j.Hafl. F H v. Maifurst M.v.Almfurst
i.bd.Nist.rchd.schm.BI.,Utl.w.,---

Zuchter: Pahler vor der Holte,Hans-Josef -

Besitzer: Plate,Christoph -

Plate,Fiona/GER RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.

Olaf 87

07j.DR (Hann) W v. Olli B M.v.Voyage

Fl., 1.vfsl.gefl.w., .HfslL.w., r.Hfsl.w.,---

Zlchter: Siebers,Rita -

Besitzer: Neif,Familie -

Neif,Dorothea/GER Wurster Reitklub e.V.

Shiva 99

12j.Hann R S v. Silvio | M.v.Ramiro's Son Il

1)unregelmaRige in rechte Nuster laufende Blesse,--- 3)Krone auf3en weiss,--- 4
Zichter: Roth,Monja -

Besitzer: Roth,Monja -

Sennert,Ellen/GER Wurster Reitklub e.V.

Starterliste - 31.1 Stilspringprifung KI.A* - JUN/JR PC:BIENE

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

795

905

924

949

948

953

1187

1078

41

149

194

Mont Aron

11j.Hann Db W v. More and More M.v.Arogno

4)Fuf’ unregelmanig weifd mit Kronenflecken,--- 5)Fufl unregelmafig wei3 mit K
Zuchter: Eylmann,Robert -

Besitzer: Hohl, Tobias -

Reith,Anna von/GER RV Sandbostel

Raby May 5

11j.Hann B S v. Rabino M.v.Arino Hit

1)schmale Blesse, Schnippe, Unterlippe rechts fleischfarbener Fleck,---
Zuchter: Hogrewe,Erich -

Besitzer: Meyer-Benecke,Anna -

Mevyer-Benecke,Janne/GER RV Beverstedt u.U.

Rendezvous 69

15j.Holst B H v. Ritual M.v.Latino
unreg.i.Nust.rchd.BI.,UtlfIf.,r.Vf.hochunreg.w.,bd.Hf.hochw.,w.Mh.K&rperfleck,-
Zuchter: Lahde,Georg -

Besitzer: Hornschuh,Anna-Lena -

Hornschuh,Lara-Mayleen/GER RV Zeven

Ronja 1982

15j.Hann B S v. Romantic Star M.v.Enanco S

1)groRRer Keilstern, in beide Nustern laufende Schnippe, Unterlippe weil3,--- 2)F
Zichter: Ohlmann,Joerg H. -

Besitzer: Maasberg,Marion -

Maasberqg,Nadine/GER RV Spaden

Ronja 2092

12j.Pinto Db S v. nicht nachgewiesen M.v.Gajus

St.,---

Zuchter: Martens,Erwin -

Besitzer: Smertka,Kerstin -

Smertka,Kimberly/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Royal Charlotte

06j.Hann Df S v. Royal Classic M.v.Espri

br.i.bd.Nust.rchd.Bl.,Obl.u.Utlippe schw.FI.,l.VfuB unreg.w.,r.Vfufd unreg.w.Wrzgel
Zlchter: Plate,Hans-Heinrich -

Besitzer: Graudenz,Andrea -

Graudenz,Maja Josephine/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Sheinara

10j.Hann B S v. Showdown M.v.Acord Il

1)unregelmaRige, oben und unten stichelhaarige, in der Mitte verbreiterte Bless
Zuchter: Reese, Heinrich -

Besitzer: Hovrecsny, Andra -

Hovrecsny,Andra/GER RV Sleipnir-Sellstedt

Ulla 60

11j.Grpf.0.R FSche S
unreg.br.tb.bd.Nust.rchd.Bl.,Utl.w.,-
Besitzer: Huner,Franziska -
Hiner,Franziska/GER RV lhlienworth

Aston Martin

15j.Hann B W v. Adlantus As M.v.Menotti
r.Vfsl.unreg.w.,r.Hfsl.unreg.w.

Zlchter: Wulff,Klaus -

Besitzer: Oetjen,Kim Lea -

Oetijen,Kim Lea/GER RV EImlohe-Marschkamp

Caramelli 2

07j.DSP B S v. Caproni M.v.Askar AA
unregelm.schm.werd.Bl.; ---vo.li.:Kr.u.Ba.auB.w.; ---
Zuchter: Wist,Theo -

Besitzer: Hons,Alexa -

Hons,Alexa/GER RV Sleipnir-Sellstedt

Caspar 277

6j.Hann DB W v. Carrico M.v.Dynamo

1)kleine Flocke,--- 4)Fu’ wei3 mit Kronenflecken,---
Zuchter: Wendel,Eckart -

Besitzer: ZG Becken,Anja u. Jirgen -
Becken,Julia/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Starterliste - 31.1 Stilspringprifung KI.A* - JUN/JR PC:BIENE

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

237

249

275

350

1244

368

402

452

573

654

689

Charlie Brown 94

14j.Dt.Pf B W v. City Wice xx M.v.Achat
Bl.i.bd.Nust.rchd.,|.Hfsl.w.,r.Hf.w.,---

Zuchter: Sieburg,Martina -

Besitzer: Brunne,Anika -
Brunne,Anika/GER RV Sleipnir-Sellstedt

Cheri etalon

16j.0ld Df W v. Canaster || M.v.Don Primero
Keilbl., kl.schatt.Schn.,l.Vf.w.,bd.Hf.halbw.,-
Zuchter: Schlickmann,Gaby -

Besitzer: Mlivic,Jasmina -

Erbst,Jennifer/GER RV EImlohe-Marschkamp

Clou 33

11j.Westf B W v. Christoph Columbus M.v.Ferragamo
kl.St.,l.Hf.w.,---

Zlchter: Remmersmann,Franz -

Besitzer: Grundmann,Marvin -
Grundmann,Marvin/GER RV Elmlohe-Marschkamp
Dancing Daylight 3

09j.Hann R S v. Dancier M.v.Matcho AA

5)Fessel unregelmafig weil3,---

Zuchter: Borger,Werner -

Besitzer: Bischoff,Hellen -

Bischoff,Hellen/GER RV Beverstedt u.U.

Dark Velvet 16

08j.Hann Db W v. Dancier

1)Stern, in beide Nustern laufende groRe Schnippe, Unterlippe weiBer Fleck,---
ZUchter: Garrelts, Behrend -

Besitzer: Drewitz, Diana -

Drewitz,Eve/GER Reitclub Bremerhaven e.V.

Deadeye Dave

11j.Hann B W v. Drosselklang Il M.v.Gloster

1)kleiner Stern,--- 3)Ful unregelmafig weil3,--- 5)Fuld halb weil3,---
Zuchter: Schroder,Carsten -

Besitzer: Schlichte,Amelie -

Schlichte,Amelie/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Dolce Vita 199

15j.Hann R S v. Dacaprio M.v.Diskus

1)Stern 2)Ballen aussen weif3,-- 4)Ful’ wei3 mit Kronen- und Ballenflecken 5)F
Zuchter: Geffken,Juergen -

Besitzer: llse,Simone -

llse,Stella/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Eiles B

08j.Hann Df H v. Espri M.v.Aarking xx

1)langlicher Stern,--- 4)Fessel unregelmafig weil3,---
Zuchter: ZG Bullwinkel,Ingrid u.Jirgen -

Besitzer: Holst,Birgit -

Holst,Lilly-Jolin/GER RV Langen u. U. e.V.

Garry Glitter 2

13).DR (ZfdP) Palom W v. Golden Springfield B M.v.Rhoson Telor
Bl.i.bd.Nist.rchd.,---

Zuchter: Janssen,Olaf -

Besitzer: Dankers,Manfred -

Dankers,Annika/GER RV Barchel u.Uma. e.V.

Jeversche Leonie S

18j.0ld R S v. Liberty M M.v.Rouletto

St.,I.Vfsl u.bd.Hfsl w.,r.Vf.unreg.halbw.,Utl.kl.w.FI.,-
Zuchter: Zuchthof Ulfenburg, -

Besitzer: Oetjen, Tjark -

Oetien,Tiark/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Lanyon 2

15j.Westf B W v. Lancer Il M.v.Goldschatz
St.,r.Vfsl.,bd.Hf.unreg.w.,Krflecke,---

ZUchter: Provestmann,Bernhard -

Besitzer: Steffens,Susanne -

Franz,Ina/GER RV Frei-Weq Bederkesa-Meckelstedt

Starterliste - 31.1 Stilspringprifung KI.A* - JUN/JR PC:BIENE

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

32

33

34

35

36

37

785

796

898

271

801

1072

Miss Bellini

07j.Hann F S v. Monte Bellini M.v.Ginsberg

1)unregelmaRige kurze Blesse, Schnippe,--- 2)Ful unregelmafig weil3,--- 3)Fu
Zuchter: Behrens,Heidi -

Besitzer: GooR,Asta -

Goof3,Benita Sofia/GER RV Neuhaus-Oste u. Uma.

Montana B 3

07j.0ld B S v. Monte Bellini M.v.Navarino xx
I.Vf.unreg.w.auss.m.Krflck.,l.Hf.unreg.w.m.Krfln.,-

Zuchter: Rimkus,Jessica -

Besitzer: Ohlrogge,Lisa Verena -

Ohlrogage,Lisa Verena/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Quintos 8

10j.0S Db W M.v.Leander

Fl., L.Vfsl.unreg.w., l.HfslL.w., r.Hfsl.unreg.w., linke Vorderfessel unregelmaflig w
Zuchter: Bruggehagen,Alfons -

Besitzer: Hons,Kendra -

Hons,Kendra/GER RV Sleipnir-Sellstedt

Clio 26

14j.Hann B W v. Calido | M.v.Caletto |

1)in Augenhdohe unterbrochene in linke Nister reichende Blesse,--- 2)Ful3 unreg
Zuchter: Luehrs,Detlef -

Besitzer: Luehrs,Detlef -

Sennert,Ellen/GER Wurster Reitklub e.V.

Morena 80

15j.Hann B S v. More and More M.v.Grand Cru
St.,i.l.NUst.rchd.Str.,Utl.L.w.Fleck,|.Hf.unreg.w.m.Krfln.,r.Hfsl.unreg.w.m.Krfln.,--
Zuchter: ZG HoOhl, Tobias u.Anna Kristina -

Besitzer: ZG Hohl, Tobias u.Anna Kristina -

Reith,Anna von/GER RV Sandbostel

G Tina's Lady vom Purnitzgrund

10j.DR (SAnh) B S v. Leopardstown xx M.v.Nobeless

Flocke; schattierter Fleck an rechter Nuster; ---vorn rechts:Krone und Ballen ge
Zlchter: ZG Schulz u.Fritsche, -

Besitzer: Bochnia Dr.,Mandy -

Maatz,Finja/GER Wurster Reitklub e.V.

Starterliste - 31.1 Stilspringprifung KI.A* - JUN/JR

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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